
r'J 

DECRETO No 1567 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 28 JUL 2023 

VISTO: 

El expediente N° 00201-0251063-2, del registro del Sistema de 
Información de Expedientes - MINISTERIO DE SEGURIDAD, en cuyas actuaciones se 
gestiona la titularización del personal subrogante en cargos y funciones vacantes de las 
Categorías 3, 4, 5, 6 y  7, del Escalafón Decreto-Acuerdo N° 2695/83, en cumplimiento de lo 
dispuesto por el Decreto N° 641/23 - Anexo JI; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del Decreto N° 641 de fecha 10 de abril de 2023, se 
homologó el Acta Acuerdo N° 2/23 de la Comisión Paritaria Central - Ley N° 10052, se 
aprobaron los Anexos 1 y II referidos a las pautas y procedimientos de pase a planta 
permanente provisional del personal contratado, y de titularización de subrogancias, 
respectivamente; 

Que el Articulo 5° del mencionado Decreto N°641/23 establece: "A los 
efectos de disponer la titularización del personal subrogante de cargos y funciones vacantes, 
se establece que la antigüedad requerida en el desempeño defunciones de mayor jerarquía no 
podrá ser inferior al plazo de sesenta (60) días corridos "; 

Que la Dirección General de Recursos Humanos del Ministerio de 
Seguridad, en el marco del proceso de titularización del personal subrogante en cargos y 
funciones vacantes Categorías 3, 4, 5, 6 y 7 del Escalafón Decreto-Acuerdo N° 2695/83, 
adjunta la nómina de quienes cumplen los requisitos exigidos por la norma legal y se 
encuentran en condiciones de titularizar en las distintas dependencias de la Jurisdicción; 

Que asimismo informa que resulta procedente, respecto de la agente 
Evelina Soledad Rivero, que la nombrada titularice en el cargo Jefe de División Administrativa 
- Categoría 4, ratificándose las funciones otorgadas en las funciones vacantes de Jefa de 
Departamento Técnico Contable - Categoría Administrativa 6; y, que la agente Agustina 
Acosta sea ratificada en las funciones de Jefa de División Administrativa - Categoría 4; 

Que la Dirección General de mención, en relación a la agente Jésica 
Brouet solicita, a fin de evitar dispendios administrativos, que la misma sea confirmada en el 
cargo de Coordinadora General Administrativa - Categoría 7, que se encuentra subrogando; 

Que atendiendo a que el proceso se inicia automáticamente se 
as fojas de servicios personales con la situación de revista y los decretos de 
de las subrogancias de cada uno de los propuestos; 

III 
"198312023 -40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



III 
Que obra informe de la Subsecretaría de Recursos Humanos del 

Ministerio de Seguridad; 

Que se destaca que las actuales titularizaciones no generan incrementos 
presupuestarios ni financieros a la Jurisdicción; 

Que ha tomado intervención la Dirección General de Asuntos Jurídicos 
del Ministerio de Seguridad mediante Dictamen N° 744123, sin objeciones legales que 
formular; 

Que consta la conformidad del Secretario de Coordinación Técnica y 
Administración Financien del Ministerio de Seguridad; 

Que por lo expuesto, encuadrando la gestión en las disposiciones 
contenidas en el Artículo 72°, Inciso 1), de la Constitución Provincial, y en el Decreto N° 
641/23, corresponde dar curso favorable a la presente tramitación; 

u- 
(t 

o 
c 
ci 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 
E 
	

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°: Desígnanse Titulares en la Jurisdicción 22 - Ministerio de Seguridad, en el 
Programa 1 — Actividad 3 — Coordinación Administrativa de la Jurisdicción; 

Programa 1 — Actividad 4 — Asesoramiento Legal Jurisdiccional; Programa 1 - Actividad 2 — 
Tramitación y Despacho de Autoridades Superiores; Programa 27 — Secretaría de Gestión 
Institucional y Social de la Seguridad; Programa 30 — Actividad 1 — Agencia Provincial de 
Seguridad Vial; Programa 1 — Actividad 1 — Ministerio; Programa 1 — Actividad 7 — Dirección 
General de Recursos Humanos; en los cargos y funciones que se detallan en cada caso, al 
personal que se consigna en el Anexo Unico que se adjunta y forma parte integrante de la 
presente norma legal, quienes cesan en este mismo acto en sus cargos titulares de revista. 

ARTÍCULO 2°: Ratifiquese el otorgamiento de las funciones vacantes de "Jefa de 
Departamento Técnico Contable" — Categoría 6 — Agrupamiento 

Administrativo, en la Secretaría de Coordinación Técnica y Administración Financiera del 
Ministerio de Seguridad, a la señora EVELIIMA SOLEDAD RIVERO (Clase 1987 — CUIL 27- 
3 3768547-7), dispuestas mediante Decreto N° 2626 de fecha 26 de noviembre de 2021. 

TÍCULO 3°: Ratifiquese el otorgamiento de las funciones vacantes de "Jefa de División 
Administrativa" — Categoría 4 — Agrupamiento Administrativo, en la 

III 

"1983/2023-40 AJOS DE DEMOCRACIA" 



çç'/'fJ/r(f de 	fl 

III 
Secretaría de Coordinación Técnica y Administración Financien del Ministerio de Seguridad, 
a la señora AGUSTINA ACOSTA (Clase 1986 - CUIL 27-32176445-8), dispuestas a través 
del Decreto N°244 de fecha 17 de febrero de 2022. 

ARTÍCULO 4°: Refréndese por los Señores Ministros de Seguridad, de Economía y de 
Gestión Pública. 

ARTÍCULO 5°: Regístrese, 

 

nuníque$ y archívese 
C.P.N. OMAR ÁNGEL PEROTTI 

/ 1 	CLAUDIO MIGUEL BRIftOMi ES 9 PA -' 	C.P.N. WALTER ALFREDO AGOSTO 
MARCOS BERNARDO cORACH 

1 / 

 

DE 

MEIER 

Purjlicj 

"198312023 -40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



Imprenta Oficial - Santa Fa 

CATEGORÍAS 3,4,5,6 y 7 QUE REÚNEN LOS REQUISITOS PARA CONFIRMAR EN CARGOS 
VACANTES 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

N° Agente DM Cargo Titular Cargo y Función que Confirma Agnip. Decreto Fecha 

1 AMENGUAL, LILIAN 17.699.131 Jefe de Producción - Cal. 6- Agrup. S.P.I. Jefa de Sectorial - Cat. 7 S.P.I. 2626 2611112021 

2 CORIA, NOEMI ESTER 13.163.518 Jefe de Dpto. Habilitación 	Economato -Cnt. 6- 
Agnip.Adm.  Coordinadora Gral. Habilitación Centralizada - Cnt,? Adm. 247 1710212022 

3 LEDESMA, LAURA CRISTINA 28.731.372 Jefa de Sección Control de Liquidación - Cat. 3 - 
Aup. Adm.  Coordinadora Gral, de Sueldos - Cnt. 7 Adm. 2626 26/1112021 

4 MAURI, MARCOS 30.554.542 Asistente Profesional - Cnt. 3 - Agnip. Prof. Coordinador Gral. Servicios Administrativos - Cnt. 7 Adm, 247 17/02/2022 

5 NUÑEZ,MARJAEUGENIA 31.813.570 Jefe de División Devoluciones - Cal. 4 - Agrup. 
Mm. Coordinadora Gral, de Rendiciones de Cuentas - Cas.? Adm, 2626 2611112021 

6 ROMERO, ADRIAN ANIBAL 21.994.944 Jefe de Dpto. Personal Policial - Cal. 6 - Agrup. 
 Adm.()  Coordinador General Gasto Presupuestario - Cut. 7 Adm. 247 17/02/2022 

7 CAVUTO, ANDRES LUIS 17.931904 Analista de Primera - Cnt. 5- Arup. S.P.I. Jefe de Desarrollo - Cat. 6 S.P.I. 2626 2611112021 

8 MARCHINI, WALTER ESTEBAN 26.716.719 Jefe de Div. Administrativa - Cnt. 4- Amp. Adm. Jefe de Depto. Adjudicaciones - Cnt. 6 Adm. 247 1710212022 

9 PACINI, CLAUDIA ADRIANA 21.411.313 Jefa de Div. Balance Financiero - Cal. 4- Agn'p. 
Adm. 

Jefa de Dpto. de Análisis Financiero e Impositivo 
- Cat. 6  Adm. 247 17102/2022 

10 PELLICIARJNI, LAURA 29.387.542 Jefe de Div. Licencias 	w Presional - Cal. 4 
- Agnsp.Adm.  Jefede Dpto. Revisiva Primaria - Cut. 6 Adin. 2626 26/11/2021 

11 ROSEMBERO, LEONARDO ARIEL 23.738.257 Jefe de Diç Análisis e Informes Ctas. Judiciales - 
Cat.4- Aiip, Adm. 

Jefe de Dpto. Centralización de Celulares y Redes 
- Cnt. 6  Adm. 247 17102/2022 

12 BALESTIERI, JULIETA EVA 35.448.765 Ejecutivo Cal. 1 - Agrup. Adm. Jefa de División Rendiciones - Cat. 4 Adm. 2626 2611112021 

13 CARO, LAURA SIL VINA 22.418.839 Cut. 1 - Agrup. S.P.I. Programador Mayor - Cnt. 4 S.P.l. 244 17102/2022 

14 CRISTOFOLI, ALEJANDRO VICTOR 26.985.497 Cal. 1 - Agiup. S.P.I. Analista de Segunda - Cnt. 4 S.P.I. 244 1710212022 

15 GONZALEZ, DIEGO LUIS 31.058.826 Cal. 1 - Agrup. S.P.l. Supervisor Planificación Tareas - Cat. 4 S.P.I. 244 1710212022 

16 OVIEDO SOCIAS, DESIRE BELEN 34.828.030 Ejecutivo Cal. 1 - Agrup. Adm. Jefa de División, Archivos e Informes - Cnt. 4 Adsn, 2626 26111/2021 

17 TOLEDO, PAULA MARIEL 31.419.702 Ejecutivo - Cnt. 1 - Agmp. Adm. Jef
L
a de Liquidación, Control Liquidaciones de Sueldo 

- Ca 4 Adnt. 247 1710212022 

- 18 VALENZUELA, ENRIQUE JAVIER 35.652.178 Jefe de Sección Servicios Generales - Cnt. 3 - 
Serv_Grales.  Jefe de División Informe de Sueldos - CM. 4 Adm. 247 1710212022 

6': Redesignación mediante Decreto 247122 del cargo Cal. 7 cuya subrogancin fue otorgada con la anterior denominación: Coordinador Gral, de Recursos Humanos -Decreto 2626121 

"1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



mprer'Ia Oficial - Santa Fe 

Nt 

:1 

DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS 

N° Agente DM Cargo Titular Cargo y Función que Confirma Agnsp. Decreto Fecha 

19 ECHARTE, GUSTAVO ANDRES 23.744.979 Asistencia Jurídica D,olárnenes - Cat.04 - At1t Jefe de Dpto. Profesional de Contratac. y Sum. - Cat. 6 Prof 3072 1711012019 Prof.  

20 OONZALEZ, NATALIA ELISABET 24.475.765 Ejecutivo - Cat. 1 - Agmp. A. Jefa de Opto. Secretada Aisúva - Cat. 6 A. 244 17102/2022 

21 LLANES, MARIA LAURA 25.833.000 Asistencia Jurídica Dictámenes - Cat.04 - Agrup. Jefa de Opto. Prof.de Recursos, Reclamos y Sum. Prf 3072 17110/2019 Prof. Adin. - Cal. 6  

22 PANOZZO, MARIA VICTORIA 30,188.326 Ejecutivo -Cat. 1 Agrup. Adm. Jefa de División Controly Distribución Interna -Cal. 4 Adm, 2626 26111/2021 

23 REYES, ALEJANDRO DANIEL 26.460.457 Asistente Profesional - Cat.3 - Agrnp. Prof. Asistente Profesional Mayor Asistencia Jurídica Prof. 244 17/02/2022 DinInene5 - Cal 4 1 

01:1 a(MN DXt $J fl!J 

Agente DM Cargo Titular Cargo y Función que Confirma Agnap. Dee reto Fecha 

24 COPPONI, IVAN CARLOS 33.829.573 Jefe de División Proyectos- Cat. 4- Agrup, Adm, Coordinador Gral. Zona Sur - Cat. 7 Adm. 3369 30112/2022 

25 DE BERNARDO, MONICA ISABEL 14.764.063 Jefa de Dpto. Proyectos y  Servicios - Cat. 6- ABrup. Coordinadora Gral. Ejecutiva - Cal. 7 Adm. 246 17/02/2022 Adm. 

26 FERNÁNDEZ, VANESA 26.460.486 Jefa de Opto. Habilitación - Cat. 6- Agrup. Adin. Coordinadora Contable Financiera - Cut. 7 Adm. 2437 2310812019 CAROLINA 

27 FLORES, MARIA CAROLINA 23.264.881 Subjefa de Opto. Archivo - Cat. 5- Agrup, Adm. Coordinadora Oral. Administrativa -Cal. 7 Adm, 3369 30/12/2022 

28 RICCA, RICARDO DARlO 17.339.654 Jefe de División - CaL 4- Agrup. Servs. Orales. Coordinador Gral, de Movilidad - Cat. 7 Adni. 246 1710212022 

29 QUIROZ, ALDO RODRIGO 27.518.199 Ejecutivo Cat. 1 - Agrup. Seres. Orales. Jefe de Opto. Movilidad - Cat. 6 Adm. 246 17102/2022 

30 MATEOS. BEATRIZ ALICIA 10.630.617 Jefa de Div. Mesa de Ent. Rosario - Cal. 4 - Agrup. Jefa de Opto. Secretaria Zona Sur Rosario - Cnt, 6 Adm, 246 17102/2022 Adm.  
- 31 MOLINA, MIGUEL TOMAS 26.460.037  Jefe de Div. Patrimonio i Movilidad - Cat. 4 - A&UP Jefe de Opto. Insumos y Reparaciones - Cnt. 6 Adm. 246 17102/2022 Adm.  

32 ZALESKY, SIL VINA LAURA 29.765.421 Jefa de Sección Carga y Registro - Cnt. 3 - Agrup. Jefa de Opto. Control y Enlace - Cal. 6 Adm. 2626 2611112021 _______ Adm.  

ORDOÑEZ, MANUEL 17.885.920 Jefe de Secc. Mayordoinla - Cat. 3 - Agmp. Servs. Jefe de Opto. Mayordomía - Cnt. 6 Adm. 246 17/02/2022 ALEJANDRO orle 

"1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



Pmprenta Oficial S,nt Fe 

SECRETARIA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL Y SOCIAL PARA LA SEGURIDAD 

Agente DNI Cargo Titular Cargo y Función que Confirma Agrup. Decreto Fecha 
- 
34 VATALARO, IVANA SOFIA 27291.104 Ejecutivo Cat, 1 - Agrup. Adm. Jefa de Dpto. Prev. del Delito y  Violencia - Reg, 4 y 5 

- c. 6 
Adn, 244 1710212022 

- 
35 ZAPATA, GABRIELA CECILIA 22305270 Jefa de Div. Admisión de Trám. y Elab. de Nomas - 

Cal. 4- Agrup, Adm. 
Jeja de Dpto. Participación Ciudadana Regiones 1,2 y 
3 (teconguista, Rafaela, Santa Fe) - Cat. 6 Mm 2626 26111/2021 

36 ARCE,MARCELA CARMEN 17.387.472 Jefa de Secc. Operadores Territoriales Zona Sur - Cat. 
3 - Agmp. Adra 

Jeja de Opto. Participación Ciudadana Regiones 4 y  5 
(Rosario, Venado Tuerto) - CaL 6  Adm, 2626 26111/2021 

37 GFIIETTO, JESICAROMINA 28.157.892 Ejecutivo Cat. 1- Agnap. Adm. Jefa de División Secretaria Privada - Cat. 4 Adm. 3224 28/10/2019 

38 DIAZ, FRANCISCO JAVIER 25.480.871 1  Ejecutivo Cut. 1 - Agrup. Adm, Operador Territorial - Cal. 3 Adm. 244 1710212022 

39 ROJAS, FLAVIO LUCAS 20.735.513 1  Ejecutivo Cal. 1 - Agrup. Adm. Operador Territorial - Cat. 3 Ad.. 244 1 	1710212022 

AGENCIA PROVINCIAL DE SEGURIDAD VIAL 

Agente DM Cargo Titular Cargo y Función que Confirma Agnip. Decreto Fecha - 

40 PUSSETTO, MARIANO JOSE 31.115.017 Asist, Prof. Mayor Reingenieria e Instrucción de los Jefe de Opto. Prof de Sistemas de Información y Prof. 3223 28/10/20 19 Actores de los Sistemas - Cnt. 4 - Agrup. Prof. Reistración - Cat. 6 

41 ZERIK, MARINA CELESTE 30.232.178 Jefa de División Auditorias - Cal. 4- Agrup. Adrn, Jefa de Opto. Prof, de Gestión de Calidad - Cut. 6 Prof. 3223 2811012019 

42 CANAVES,MARIAANAFE 27.756.613 Jefe de División Licencias de Conducir - Cal. 4- Jefa de Opto. de Gestión Administrativa de Adin. 3223 2811012019 Agrup. Adm. Habilitación y Asesoramiento Técnico - Cal. 6  

43 SELCI, CAROLINA ANDREA 20.699.393 Ordenanza - Cut. 3 - Agrup. Servicios Generales Jefa de División Mesa de Entradas - Cat. 4 Adm. 2626 2611112021 

TECHTERMANN, LORENA 34.081.886 Ejecutivo - Cat. 1 - Agrup. Adra. Jefa de División Compras y Patrimonio - Cat. 4 Mm, 2626 26/11/2021 
ROSANA 

45 VASSLA, SERGIO ANIBAL 22.387.780 Ejecutivo - Cal. 1 - Agrup. Adm Jefe de División Santa Fe - Cal. 4 Adni, 961 03105/2019 

46 ZANA,LEANDRO 26.710.752 Asistente Prof, de Campañas de Educ. Vial - Cal. 3 - Jefa de División Campañas de Educación Vial - Cat.4 Adm. 2626 26111/2021 A'up. Prof.  

47 MANGOLD, PAOLA VANESA 29.566.390 Ejecutivo - Cat. 1 - Agnip. Servicios Generales Jefa de Sección Ordenanza - Cal. 3 S.G. 3659 14/11/2019 

48 ACEBAL, JULIANA 32.801,708 Ejecutivo - Cnt. 1 - Agrup. Adm. Jefa de Sección Relevamiento y Estadistica - Cat. 3 Adm. 3659 14/11/2019 

"1983/2023 -40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



Imprenta Oficial - Santa Fe 

1 AGENCIA PROVINCIAL DE SEGURIDAD VIAL 

N 	 Agente 	 DM 	 Cargo Titular 	 Cargo y Función que Confirma 	Agnap. 	Decreto 	Fecha 

49 	COSENTINO, MARCOS JOSE 	28126.724 	
Chófer de vehículos livianos - Cat. l - Agrup. Set-vs. 	Chófer - Cat, 3 	 S.G. 	3659 	14/11/2019 
Generales  

50 	CIONZALEZ, 	
Chófer de vehículos livianos - Cnt. 1 - Agrup. 	Chófer - Cnt. 3 	 S.G. 	1154 	24/05/2019 

- 	
GERMAN 	25.713.141 	

Jefe de Sección de Sistema de Tránsito y Transporte - 
Generales  

 51 	JAIMOVICI-I, JUAN MANUEL 	32.287.861 	Ejecutivo - Cat, 1 - Agmp. Adm 	 Adm. 	1154 	24/05/2019. 	 Cnt. 3  

52 	LEMOS, ANAFE SOLEDAD 	31.931.489 	Ejecutivo - Cat. 1 - Agnip. Adm. 	 Jefe de Sección Relevamiento y Estadistica - Cat. 3 	Adra. 	1154 	24105/2019 

53 	MIRANDA, VICTOR 	 26,877.425 	Auxiliar - Cnt. 1 - Agrup. Servicios Generales 	Vial - Cnt 3  
Jefe de Sección Capacitación Actores de Seguridad Adra. 	3659 	14/11/2019 

RZEPECKI, LIZA MARIA 	 Jefe de Sección Compras y Patrimonio Zona Sur - Cnt. 
VERONICA 	 24.151.205 	Ejecutivo- Cnt, 1- Agrup. Adm. 	 3  Adni. 	1154 	24105/2019  

55 	TAPIAS, HUGO CESAR 	20.176.993 

 
Chófer de Vehículos Livianos - Cnt. 1 - Agnip. Servs. 	Chófer - Cnt.3 	 5.0. 	3659 	14/11/2019 
Orales,  

56 	VALIENTE, ELVIRA ISABEL 	14.758.498 	Ejecutivo - Cnt. 1 - Agn'p. Adm, 	 Jefe de Sección Registración - Cnt. 3 	 Adm. 	1154 	24105/2019 

Agente 	 DM 	 Cargo Titular 	 Cargo y Función que Confirma 	Agnap 	Decreto 	Fecha 

57 	BROUET, JESICA ROMINA 	29.686.452 	Ejecutivo - Coi. 1 - Agrup. Adm. 	 Coordinadora Gral. Administrativa - Cut. 7 	 Adm, 	2626 	2611112021 

58 	RINOA, LUCIANA 	 35.092.090 	Jefh de Div. Audiencias yProtocolo -Cnt. 4 - A. Adm. 	Coordinadora Ejecutiva y Relacional - Cnt. 7 	Adm, 	2626 	26/1112021 

DANIEL 
-; GARIBOLDI, ALEJANDRO 	32.059.501 	Ejecutivo - Cnt. 1 - Agrup. Servicios Generales 	Jefe de Dpto. Asistencia y Control - Cnt. 6 	 Adm, 	3083 	2911212022 

60 	LARRIERA, RENATA 	 30.488.067 	Ejecutivo - Cnt. 1 - Agrup. Adin. 	
Jefa de Dpto. Recepción y Procesamiento de Registros 	Adm, 	2626 	26111/2021 

161 	RIVERO, EVELINA SOLEDAD 	33.768.547 	Ejecutivo - Cnt. 1 - Agrup. Adm. 	 Jefa de División Administrativa - Cnt, 4 	 Adm, 	2438 	23/0812019 

62 	CICUTTINI, DIEGO HERNAN 	29.048.700 	Ejecutivo - Cat. 1 - Agrup. Servicios Generales 	Categorin 3 	 S.G. 	244 	17/02/202/ 

63 	YBARRA, SILVIA LIZA 	27.001.141 	Ejecutivo -Cat. 1 -Agrup. Adm. 	 Subjefa de División Secretarla Privada -Cnt. 3 	Adm, 	3904 	29/1112q 

"1983/2023 -40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



Imprenta Oficial - Santa Fe 

" DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

N° Agente DM Cargo Titular Cargo y Función que Confirma Agn.p. Decreto Fecha 

64 ACOSTA, GUILLERMO GERMÁN 32376.136 Jefe de División Personal - Cat. 4- Agrup. Adm. Coordinador Gral. de Registro y  Sistematización - Cal. 
Adm, 243 1710212022 

65 MARCHE, NANCI RITA 20948.080 Jefa de Dpto. Técnico Contable - Cat. 6- Agi-up, Adm, Coordinadora Gral. Zona Sur - Cal. 7 Adm. 243 17102/2022 

66 TRULLET, GABRIEL DARlO 22.861.360 Subjefe de Departamento - Cat. 5- Agrup. Adm . Coordinador Gral. de Contralor del Procedimiento - 
Cal. 7 

Adm. 243 1710212022 

67 AGULAR, MARIA CECILIA 23.559.978 Jefa de Div. Legajos, Licencias e Informes - Cal. 4 - Agrup.Adzn.  Jefa de Dpto. Secretada y Mesa de Entradas - Cal. 6 Mm. 243 17/02/2022 

68 BOSIO, FACUNDO ADRIÁN 35.448.106 Ejecutivo - Cut. 1 - Agrup. Adm. Jefe de Dpto. Personal Civil, Servicio Penitenciario Y 
Otros - Cat. 6  Adm 243 1710212022 

69 BURGOS, GONZALO 28.925.856 Ejecutivo - Cat. 1 - Aup. Adm. Jefe de Opto,Personal Policial - Cat. 6 Adm. 243 1710212022 

70 POZZOLO, MARTIN IVÁN 25.721.890 Jefe de Div. Certific, y Legalizaciones - Cat. 4- 
Agnip. Adm. 

Jefe de Opto. Análisis del Personal Civil, Sen, 1  Penitenciario y Otros - Cat.6  Adm 243 17/02/2022 

"1983/2023 -40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 


